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dichiarazione semplificata dei contribuenti che si awalgono dell’assistenza fiscale
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CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTPflTE O TUTORE

COGNOME (per la donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO (M o F)

DATI DEL SPEDALE ALESSANDRO M
CONTRIBUENTE0TESn nncci

COMUNE (o SlaIo estero) DI NASCITA PROVINCIA

30 09 1972 CUNEO
RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigla) CAR

ANAGRAFICA
TIPOLOGIA Ciia,pazzac.( INDIRIZZO MUlA, CMCO

Da compilare solo
se varata dal
1/1/2014 alla data FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE
di rnsn-Ine G;ONU MESE ANNO -- i.

°‘ CAdaa35ne plnsordamdca dch:arazione
i i i I per la prima volle

TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
POSTA PPnF0 NUMERO

ELEURONICA 017 1681210

DOMICILIO FISCALE
CO..IUNs PROVINCIA ls:aI

AL 01/01/2014 CUNEO (D205) CN

DOMICILIO FISCALE
COMUNE PRDVLNCIA(a.gIa) LI

AL 01)01/2015

———... ---
‘r

000ICE FISCALE MESI A
(Il codice del maIee va indicato anche En CARICO

non Esolnenie a Conca)
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DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETFUERAIL CONGUAGLIO msch&anIe
CODICE FISCALE

E COMUNE DI CUNEO 00480530047
O)____________________________
o PROV TIPOLOGIA Ma. piazza, eco) INDIRIZZO

CN VIA ROMA
s
o
o
04

COLtURE

CUNEO

NUMERO DI TELEFONO/FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA
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QUADRO B’ REDDITI DEI FABBRICATI’E ALTRI ‘ r”
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SEZIONE I - REDDITI DEI FASERICATI
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SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF
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SEZIONEIV - R[TENUTEADDIZIONALECOMUNALEALUIRPEF
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SEZIONE Il - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE
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DICHIARAZIONE
NON PRECOMPILATA

E Accettata L Sostituto, CAF
professionista non delegato

Dichiarazione precompilata
Lb0_Lr.,_

cO3rJOÀE E NOttE O DENoMiNAzIoNE NSc,’ti3O,tPsDmlc

MODELLO 730-3 redditi 2014
prospetto di liquidazione relativo airassistenza fiscale prestata DICHIARAZIONE

PRECOMPILATA

733 rettircotvo E 730 integrativo
trnpogr,o ad efomare rsinuente
di e.entuati cortun,cazora cuncaziorie d abre:ifrficatiE doti Accede dciv Ertroe reta’je cr o proress’cibtaatta presentO otrapona

CODICE FiSCALE

Modello N. 1

DICHIARANTE

CAF CISL SRL 00018

RESPONSAPILE
ASSISTENZA FISCALE RMGFNC42EO4HSO1 H FRANCO ROMAGNOLI

REDDITI DOMINICAU

SPEDALE ALESSANDRO

.ocd

!J;ntrate$)

SOSTITUTO D’IM POSTA O C.A,F.
O PROFESSIONISTA ADILITATO 04415631003
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2 REDDITI AGRARI ad ce
3 REDDITI DEI FABBRICATI od ao
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 3g3od ao
5 ALTRI REDDITI ao
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA od .00
T Reddlo ab;bzior,e pri.nopa’e e perrnenze (non soggette a IMU) 3800c’ ,00

lI4:Tttn

11 REDDITO COMPLESSIVO oa- - -

12 Deduzione abitazione principale e perlinenze (non soggette a MD) 38000 00
-‘

l ONERI DEDUCIB1LI 1.50000 00-

14 REDDITO IMPONIBILE 00-_... ..

IS CompensI per attività Sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d’imposta 00
16 IMPOSTA LORDA 1070600 00

‘RiDliit €.lillIrti

21 Detrazione per coniuge a carIco
00! .00

22 Detrazione per figli a carico .ot ,oo
23 u:Ienore detrazione per figli a carico co .oo
24 Dotrazione per atri familiari a carico CO .00
25 Delrazione per redd.d di lavoro dipendente ,ooj
26 Detrazione per redditi di penSione ,o 00
27 Detrazione per redditi aSSimilati a que5i di lavoro diper.dente o aith redditi 344,od ,_,_,___p
26 Detrazione onori ed ero’gazìoni liberai ,00
29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio ediììzìo 00 ao
30 Detrazione spese arredo immobili ristrulturati ,OO ,oo
SI Detrazione spese per Interventi di risparmio energetico ,oo
32 Detrazioni Inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani co ,,,___pp
33 Altre detrazioni d’imposta ,,_,,,,,,,pp 00
41 CredIto d’imposta per il riacquisto delta prima casa ao gp
42 Credito d’imposta per l’incremento dell’occupazione ao
43 Credito d’imposta reintegro anticipazioni fondi penSione ,oc _pp
44 Credto d’mposta per mediazioni .00 00
48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA 346,ao .00r c.:l..I’ii:n

SI iMPOSTANEUA 10360od ,00
52 Credto d’imposta per ottri immobiii — Ssma Abruzzo ,o 00
53 Crodito d’imposta per l’abitazione principale — Sisma Abruzzo .00j ao
54 Credito d’:mposta per imposte pagate all’estero ,o no
55 Credito d’imposta per erogazioni cultura ,acJ no
56 Credto d’impoSta per canoni non percepiti

, rea
57 Crediti residui per detrazioni incapienti 100 00
58 RITENuTE 1O.931,oo 100
60 DIFFERENZA -57100 00
61 ECCEDENZA DELL’iRPEF RiSULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHiARAZIONE MO
62 ACCONTI VERSATI 3q00 ,o0
63 Restituzione bonus ti scale e straordinario ,oo ,_,,pp
64 DetrazionI e crediti già rimborsati dai sostItuto 00 00-

66 Bonus IRPEF spettante ao oa
67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,oo 00
68 Restiluzione Bonus 1RPEF non spettante ,ac .00
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Modeilo N. Li__i
tcÀLcoLODELLE ADDIZIONAU REGIDNÀLÈÈCÒMUNALE.AWIRPEF:

71 REDDITO IMPONIBILE

CaNTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ’Z

86 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

3785700 .00

.00

72 ADDIZIONALE REGtONALEALUIRPEF DOVUTA 748,1)1) ,0
73 ADDIZIONALE REGIONALE AWIRPEF RISULTANTE DALLA CERTIflCAZIONE 7321)1) 00
74 ECCEDENZA ADOIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF PRECEDENTE DICHiARAZIONE ,00. £0
75 ADDIZIOFIALECOf.1UNALE ALUIRPEF DOVUTA 243 od .00
76 AD0’ZIOFIALE COMUIALE ALL’tPEF RtSULTANEE DALLA cERT[P:CAZìOrìE L’O VERSATA 00
77 ECCEDENZA ADDIZIOrIALE COMUNALE ALL1RFEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE aol .00
78 ACCONTOADDIZIOIJALE COMUNALE ALUIRPEF 2315 7300 .00
79 ACCONTO ADOIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF 2015 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZiOIIE 76,001 .00

E.r. ti 44’f_IIIt’]I
81 CEDOLARE SECCA DOVUTA DO DO
82 ECCEDENZACEDOLARESECCARISULTANTEDALLAPRECEDSNTEDICHIARAZIONE 00 .00
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER IL 2014 OD DO

84 BASE IMPONIBILE CONTRiBUTO DI SOLIDARIETà DCI .00
85 CONTRiBUTODISDLIDARIEfÀDOVUTO .CC DO

‘w:M4r’u1p i tJ Cr:o ,td’

91 IRPEF 00’ 914o4’ ‘914,00
92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 13 oo 34,oo 00 34 DO 00__,______________
93 ADDIZIONALECDMUNALEIRPEF 0205 10,00 ,flQj______,ft____Qp — DO
94 PRIMARATAACCONTOIRPEF2DI5

95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2015

96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .00
97 ttaJrOADDtZIDNM,EC0ttUN.Q.E 20151

— ,D0
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA INCREMENTO PRODUUIVITÀ

. I .00 .00
99 CEDOLARESECCALOCAZIONI

, I oo ,ool aol noI co ,oo
100 PRIMÀRATAACCONTOCEDOLARESECCA2OIS

. .00
101 SECONDAO UNICA RATAACCCNTO CEDOLARE SECCA 2015 .00
102 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ .00 00

; j_ Crste dicui da hmborsardaare

DENTI

tfl IRPEF
-

ODI nC a’ n__ -

112 ÀODIZIONALE REGIONALE IRPEE 00 100 00 00
—

Il] ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I —
.00 .001 ,00 ,o .00 -_ .00

114 PRIMARATAACCONTOIRPEF2O15
00

115 SECONOAOUNICARATAACCONTOIRPEPZO15
00

116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA I 00 00
I tccaroAcciziONALEC0nsiE 20151

118 IMPOSTA 5O5TITUTIVA INCREMENTO PRODUTTIVITÀ CD
119 CEOOLARE SECCA LOCAZIONI oal ,ool ,ool o

_p120 PRIMARATAACCONTOCEOOLARESECCA2OI5
DO

121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEOOLARE SECCA 2015
-._____________________ 00

122 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ
OD 00IiII7fl .lI.1NONII,p’4IlII.i

130 Residuo crsdto d’imposta per erogazione cultura Dai ,00
131 Rostduo credito d’in-posta per il dacquisto della prima casa da ulLizzare in compensazione aol .00
132 Residuo credIto d’imposta per l’incremento dci’cccupszione da uNizzore in compensazione —__:__‘-_:::i:__, .00
133 Residuo credIto dimposla per l’abitazione prindpals-Ssrna Abruzzo 00; .00
134 Residue credEte d imposta reintegro ontidpazicni fondi pensione col.
135 Residuo credito d’imposta per mediazioni ..

___,‘,_ ,oo
135 Totale spese san;Iorio rateizzate nella presente dichiarazione (righi Ei. E2 e E)) 01) 00
137 Redditodì lifelimentoporagevolazioni Escali (conimponibile cedolaro secca locazioni) 39.737,1)1) .00
138 ACCONTO IRPEP 2015 Reddito complessivo

OD
g CASI PARTICOLARI Impone su cui calcolare l’acconto 001 .00

Anno 4_,jE9to credito utilizzato Stata Credito utilizzato I Stato credito utilizzato
135 CrdUpcr mpo te

DCHIAR,,NÌE i il i 00’pagata a.’ es,ero ........________..._._..._t.__
— ‘——: -—-————— - — . . —.———,———————146I_ tUGETE 0,01 li3o_

147 Rodd;Ii fondi ari non ‘m poRtai —

148 RancIo abitazione pnncipala e pcdtncnzo Isoggette a IMU) flfli, .001
149 Resida odedLsione ‘emma resIiiuiie .301
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QUADRO E:*ONERIESPESE
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D’IMPOSTA DEL 19% 026%

Spr,2 p2Oc1A cc,-I: C2’ECE SA,!TAR;S — —

EI sn’irp a
INTERESSI PER

00

Razeaz 140 PERLACSIMSTDCEaASTAZIONEPRINC:paE
.00—

..-

PESSSAETAThEPATOLDGEp ESEN11 [EI ES ALTRE PESE &nCOfdrE[EE]_ 00
CODiCE SPESA

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON D SABILITA E9

•
. . . .3 .. .

E4 SPESE VEICOU PER PERSONECONDISADILITA

oo
Elo ALTRE SPL.2E ..__._..LEI.___ 00

SPESE PER LACOUUTO DI CARI GUIDA Eh ALTRE
PEE,-,-,-,-____jEI DO

E6 SPESA SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA En AlTRE SPESE -

— .00 — .00
SEZIONE Il - SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

. c3mfi!!Q!Iare

E2 CONTRam PRE.DEt42Ltl EOASSSTENZIPU
r-0 3.2 tttiSAQ 133

——- —-.----

— CE3A 113,5 Cii cP’PuSe —
EZT CECUCIEIUTA ORDINARIA i 2

ASSEGNO I .00 .00
AL CONIUGE

00
.-—- —--—-—------- —

—-— E28 LAVORATORI DI PRIMAOCCUPAZIONE

Efl CONTRISUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI —-.-‘ —

—.——- - 00
E25 FONDI IN SOUIUSRIO FIrAfl4ZLARIO

.00 .00E24 EROOAZIDNI USERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI REUGIOSE — —-- —

—

00
E30 FMIILIARIACMICO

E25 .PE...E MEDICHE E DI ASS STENZA DI PER.,ONE CON DISPE LITA

.00 FONDO PENSIONE NEGOZI-NE DIPENDENTI PJSBUO
——____________

— CcdpIt,3 DIrla TFR

E26 ALTRI CNSRI DEDUCIEILI 2

3 . 1.500,oo .00 .50
i . CE; ;:-pu.3 lccacie 335,3 rrlctr3rlre iCi’e35, 311113

E32 SPESE PERACDUIOTD O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE P4 LDEA2IDFIE
l

I
.

—- i i i .00 .00
SEZIONE III A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDIL2IO (DETRAZIONE DEL 36%, 41%, 50% o 65%)

- •.c:uIE
, SmJAZCNIFARfl

D1’014
CODICE FISCALE

Il”Ii
CcdIEe An R11’ I 1115 A

l’PORlO P A

E41
‘ Il

,
. OD

E42
‘OD

E43
, .00

E44
,C3 i

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE
14 ci: 1nmoGe Cna.i,-ro CCD1la CCIS,ME T’I SGE Lk&tlaI’SE DiCASI. FCGUS PAThCEI.LA SUIAI.lIRND

E51
• 3 ‘ i o

—
. jt[ [1 iJì

E52
. LtliJLJLb_LLJ_ZLtJ_LLfl

, CONDUTTORE eslrernl reOIsiflZìDno CoNiatO) DOMANDA ACCATASTAMENTO

SEZIONE III C - SPESE PER L’ARREDO DEGLI IMMOBILI RISTRUTTURATI (DETRAZIONE DEL 50%)
“ FIUMERORATA SPESAARRECDIMMOOILE NUI,ISRDRATA SPESA3REDOIMMOSILE

EST SPESE ARREDO I RIDE LI RISTRUTTURATI
— .00 .00

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 65%)
TIPO

,,.,, 15.11350 CALI PERCGOOXS
RAV’”’

IILIASEO
nrJIvEnlD C13 PARTICOLARI Rrl,’’.2,iC, 21, “‘ RATA E-’.. -

ESI , 2 3 4 5 e i a
0 .00

E62J
O ‘CD

E63 o
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

IIi’OLCOA GIORNI ERCENIOPLE

E IN0UILINIDIALIOGGIAC1SITI i 3 i LAVORATOEDIPENDENTI GIORNI JNRCENTUALE

ADADITA2I0NE PRINCIPALE E72 CIIETRASFERISCONO LARESIDENZA
I I

PER MOTM DI LAVORO

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D’IMPOSTA

EBI
DETRAZIONEPEREPESE

IE3iT3iPUOI
DSERAZIDNEMFITTGTERRENIASRICDU

CODICE

DI MMJTENIMSIITD DEI CANI GUIDA MDIDVNII E83 ALTRE DETRAZIONI
2

I .00 .00

-DO

OBDU1
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MESSAGGI

La informiamo che il 730/3 contenente indicazione del dato delrAgenzia delle Entrate le verrà reso disponibile
entro il 7/7/2015 nel suo cassetto fiscale disponibile sul sito www.cafcislit
Per il calcolo della detrazione deI 19% le spese sanitarie indicate nei hghi £1 e/o E2 del Dichiaranle, sono state
ridotte di euro 129,11 ai sensi di legge.
Scelta del Dichiarante per la destinazione delfotto per mille delrlrpef: Chiesa cattolica.
Scelta per la destinazione del cinque per mille delrlrpef del Dichiarante:Sostegno del volontariato e delle altre
organizzazioni non lucrative - Codice fiscale: 94003320044
Scelta del Dichiarante per la destinazione del due per mille delflrpef ai partiti politici: M20

Modello N.
RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

IMPORTI DA TRATTENERE O DA RIMBORSARE a MOD 730 ORDINARIO
-

IMPORTI DA RIMBORSARE -MOD 730 INTEGRATIVOI’ °‘“

CREDITI DA UTIUUARE IN COMPENSAZIONE MOD P24

CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD P24

RICHIESTA Dl RA3EIZZAZJONE DLI VERSAMENTI 0’ SAlDO E DEGLI EIENTUALI ACCONTI IN RATE I SALDO E PRIMO ACCONTO 5EWN000UNIcOACCONTO

IMPORTO CHE SARA’ TRATTENUTO OAL DATORE DI LAVORO O OALLENTE PENSIONi5TICO IN BUSTA PAGA161 Saldo o primo acconto nel mela dl luglio (agosl&soliembre peri pensionali). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nel caso di richiesta di releirzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti la base al numero di rata richiesto 00
IMPORTO OA VERSARE CON IL MOO. F24 (dipendenti senza sostituto).162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dollanlin della imnnnla da versare vedere I dnhi da 231 e 240 .00 00

CREDITO“TUT IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE Dl LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA —.____________Nel mestI di luglio (agostolsellambra per i pens;onaltI 948,00
• IMPORTO CHE SARÀ’ RIMBORSATO OALL’AGENZIA DELLE ENTRATE Idoendenti senza saeLlulo e caei oadcaiorii

Il rimborso sa’à erogaio dall’A0 cacao stia entrate al tartine dei messI, rxeaentivi pre-I:si Iambort di importo superaTe a 4 000 mao in presenza d; partatiovisituarono. L’amrro,oom sei emrao sana d’tenuto deriomno dovuto a Cicloni socoro o un;ro accorTo. .00
;il I’l.lrI*1.ll—: ‘i’ vii l’i-_I eicLM.t.C li i’i Pi

171 IRPEF MOI DO DO
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

— ,DD ao ao
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF OD 00 .00
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSA2IONE SEPARATA 00 .00 .00‘iYW iibsTA SOSTITUTIVA PROOUflVITA’ 00 00

‘17W CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00 .00 ,pp,‘177’ CONTRIBUTO Dl SOLIDARIETN 00 100
‘176 IMPORTO CHE SARÀ’ RIMBORSA’rO DAL DATORE DI LAVORO O DALL’ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA .00

“‘“

IMPORTO CHE SARÀ’ RIMBORSATO DALL’AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto e casi padicojgfl,__,,

I Il lintorsosare erogoto dirAgercia deia enb’aiadlamina dci renfrdli wovenioi presist(to or toatosupeliore a4eewoiIIvIenzaprJrobisdLmzioni). .00
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

CODICE TR SUTO kN 100 r rUrlrc1 DtY 01 sO Àarot) rao4 s e’T 5’L1
191 IRPEF 3001 2014 ,00
192 ADOIZIONALE REGIONALE IRPEF 3501 2014 .001 00
193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 .00 .00
‘194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014 col 00
‘195 SOLO ACCONTO 20% TASSA2IDNE SEPARATA 4200 2014 00
196 MOOELLO73O IMPOSTASOSTITUTIVAPRODUUIVITA’ 1815 2014 00
‘197 INTEGRATIVO CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA’ 1683 2014 00
198 TOTALE 00 00

TRIOUTO iNNO Di n:FLRIMSI1r ,,Etoe.ruun,, CResco (04 OeAoeOI)

211 IRPEF 40a1 2013 00 00
212 ADDI2IONALE REGIONALE IRPEF 25cl 2014 00
213 ADDIZIDNALE COMUNALE IRPEF 2844 2014 00 00
214 I CEDOLARE SECCA LDCAZIONI 1832 2013

‘ 00 00
• 215 SOLO ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4201 2011 00

“jjj MOD5LLO7W IMPOSTASOSTITIffPJAPR0DUUIVITA’ 1816 1014 .00
217 rUECftATIVD CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA’ 1683 f 2014 .00
216 TDTALE 00 00
IE.i iI7:’JrkY,at41/i[•1 ‘I 4NkSI’I’iIIh1IlI4’43*J-1flh’Ìl4

IMPORTI DAVERSARE—GIUGNO ‘CoDICETRIaUTD 3\NNoorwretararc’ Rro,o%9tu Is IvPoRiooAtRsASE

231 IRPEF 4001 2014 00
232 ADDIZIDNALE REGIONALE IRPEF 3801 2014 00
233 ADDIZIONALEtOMUNALE IRPEP 3844 2014

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2015 4033 2015 00
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2014 .00
236 ACCONTO ADDIZIONALE CDMuNALE 2015 2833 2005 .00
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PRODUHIVITA’ 1816 2014 00
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2014 00
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2015 1840 2015 .00
“ij CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA’ 1683 2014 cc

U’1 I IIWGd relaivi ADDIZIOIJALE REGIONALE IRPEF 3801 • 2014 ,00
domioidtrerss{ ADDIZIDNALE COMUNALE IRPEF 3844 2014 00

243 dal dd,inmnle ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 201 3043 2015 00
IMPORTI_DA VERSARE — NOVEMBRE
244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2015 4034 2015

245 SECON0AOUNiCARATAACCDNTOCED0LE SECCA 2015 1841 2016 00

FiRSM DEL DATORE Dl LAVORO O 0CL RAPPRE5EIITL’uTEoeLL-ENTE CR0051.75 O FRANCO ROMAGNOLI
DEL RESPONSADILE DELUASSTSTENZA FISCALE CCL C.AS. O DEL PROFESSIOMSTA ABILITATO
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FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

IN IL IIII 11111 Il IIIIIIUIIHIIIHI liflhlliflI LII H

0BDUI

AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F O
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2014

SI DICHIARA CHE

a
O

O
E
li

O

ti

Modello 730 integrativo

RICEVUTA DELL 4VVENUTA CONSEGNA DELLA
O/CH/A RAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730-I

pagina n. ci pagine

rflLE

COG’SOLAC NOME EgEFtScALTm
HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA 9{0 LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2015 PER I REDDITI 2014, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELLOTrO. DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA E NON SI IMPEGNA
AD INFORMARE DREflAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL’AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

. . . IMPORTO

00901 D CU/2015 RITENUTE IRPEF 2014- REDDITO SEZ. Il: 39357€ 1 10.931,47
01001 D CU/2015 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 2014 1 782,24
01101 D CUI2O15ACCONTOADDIZIONALECOMUNALEIRPEF2014 1 7592
01201 D CU/2015 SALDO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2014 1 177,14
01301 D CU12015 RITENUTA ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 2015 1 7592
E0101 D VISITE SPECIALISTICHE 2 140,00
E2602 D EROGAZIONI LIBERALI IN DENARO O IN NATURA A FAVORE DI 1 1.500,00

ORGANIZZAZIONI NON LUCRATIVE DI UTILITA’ SOCIALE
F0101 D I RATA DI ACCONTO IRPEF 1 137,00
F0102 D Il O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 1 20600

FIRMADELCONTRIBUENTEX
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AVVERTENZE

MODELLO 730-1 redditi 2014
Scheda per la scelta della destinazione
dell’B per mille, deI 5 per mille e deI 2 per mille dell’IRPEF

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Moti. 730/2015 aI sostituto d’imposta, al C.A.F.

I o al professionista abilitato, utilizzando l’apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura.

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneflciarie della quota dell’otto per mille dell’IRPEE il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle isti
tuzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

tU lElliti HIIIIIIIIIIItIIIIitIBItIIHhIIIUIUtIIII

CONTRIBUENTE
oo
CI
‘O
o

o

ti
o
O

CODICE FISCALE
(obbligatoHo)

o

COGNOME(per le donne ndcare cognome da nubile) NOME SESSO CM or)
o flATI

SPEDALE ALESSANDRO MANAGRAFICI
o

DATA Dl NATA OMUNE(O &A1O 1) DI NATA FV1NQA (s:ga)
$ GIORNO . MESE NiNO
—

30 09 1972 CUNEO CN
LU
-i
-i
LUo

z
LU

LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL’IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (In caso dl scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANEAWENTISTE ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA
DELr GIORNO

CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA UNIONE COMUNITA’ EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI
(Unione delle Chiese melodìsle eValdosi) IN ITALIA ITALIANE ORTODOSSA D’ITALIA ED ESARCATO

PER L’EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDD[IISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA
BATTISTA D’ITALIA

e
CI
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‘e
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LO
LO



SDU1

CODICE FISCALE

SCELTA PEWiÀ DESTINAZIOiIE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEE fin caso dl scelta FIRMARE In UNO degli spazi sattostantò

SOSTEGNO DELVOLONTARIATO E DELLE ALTRE 0RGRNIAZjOIJI FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA’

NON LUCRArWE DI UTILITA’ SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

IIEI SETTORI DI CUI ALL’ARI’. 10,0,1, LAn A), DELD.LOS. N. 30 DEL 9197

F PMA FIR?.IA

Cc ,o*’ 2
- CcIcoCcci2e -

-— -_ tcrell:iar-o c’oriczcj, , -

FITIANZIAMEIITO DELLA RICERCA SANITARIA FiIIA!IflAMENTO A FAVORE DI ORGAìISiA PRIVAt DELLE ATTIVIrA’ DI rUTELA,

PRCMOZIOIJE EVAL0RIrA3ØNEOEICENICUL,TURALIEPAESAGGISTICI

Cccic-, r,c:.i., 1cl - -

bcn,IC:NII: (.‘rI,.a”)

_______

-

__________

SOSTEGNO DELLE AflI’IITA’ SDCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEOFIO ALLO ASSOCIAZIONI SPORTiVE DILETTANtSUCHE RICOFIOSCIUTE

AI FUjI SVCRWJI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CIlE SVOLGONO
VIA RILEVANTE ATTIVI TA’ DI IN PLIICSS SOCIALE

FIRMA FIRMA

Codicoflscalodel I ‘

benoficìario eveolualo) L,,L,JL1_Li_J. i i

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell’IRPEF il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente, Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
fiscale di un soggetto beneficiano. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

•‘ .-./.‘ .-

SCELTA PER CApESTJNAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (In casa dl scelta FIRMARE nella spazio sbtostanto)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille deWIRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno
solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nelrinformativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dal? Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IM fl ilifi IDE I IIIIIIIIIIIIUIUI 11111111Ml 11111111



CERTHCAZONE
UNICA CERTIFICAZIONE DI CUI ALL’ART 4, COMMI 6 -ter e 6-quater,

____

DEL D.P R 22 LUGLIO 1998, n 322, RELATIVA ALL’ANNO 120141
— ntLate

DATI ANAGRAFICI celcoo, C0000m040omeeD00009Oaz000

00480530047 COMUNE DI CUNEO

DATI RELATIVI ccon Pro, Co,

AL DATORE DI LAVORO, Cuneo CN 12100 Via Roma, 28
ENTE PENSIONISTICO
O ALTRO SOSTITUTO TeI:ra., - L-ejozb CbLZ)à CrtzeSoCt

D’IMPOSTA T 01714441 F 0171 444211 ufficìoprotocollo@comunecuneo.it 841110

03,rs ,tr. C0r0fl10e efleoon4r,e

I — 2 SPEDALE ALESSANDRO

DATI RELATIVI Snsa Dolo doe,oro Pmvoaoo Careoco, Evtnt, 200 dl eoDorM000AL DIPDENTE, M *9 Giorro 4,,e Mno Co.mun,{rrSlaroesdero onasola 0101 padinolan Lcen:idnao dalla prnoon,plara
PENSIONATOO M o 30/09/1972 oCUNEO CN e T o io 1
ALTRO PERCEnORE
DELLE SOMME rnCe,Ut’irn Filtoen MII I7;rnr4

Co-ra’.
Pcaoaa :,1101 Coe,oo Co-ne.

,CUNEO 21 CN :: D205
r41Cln FIrCOEF aro i ?3i O

Con,-. 0n,,-,aa l-C.o eCo-e,
nCUNEO 24 CN 20 D205

DATI RELATIVI Cedro.

AL RAPPRESENTANTE 3d

RISERVATO cedero0nrceersalees:eo LctaDane,dcne.le!ì

AI PERCIPIENTI ESTERI 40 dl

-

Vi o,,ecao
CC,Do-n:n

42
43

DATA FIRMA DEL SOSTITUTO DI IMPOSTA

26/02/2015 Sindaco Doil. Federico Borgna



e17rpr.i& I
CERnEICAZIONE LAVORO DIPENDENTE, ASSIMILATI ED ASSISTENZA FISCALE

Rnjt,ot, tarato aptt’1e4t eeawnstat, Dcl,rtonato I Itaetel ryrr.at,l Pere,,, li 4000me
DATI FISCALI i 3 4 3935652
DATI PER LA EVENTUALE Numte, li 601t3 pet qraflpettano Ie Cdroa,r,. IAPP007fl Dl IAVDPD
COMPILAZIONE 40,400 pt,t,4,o cornsp,st, e1conwor Lavoro 4,6,14.11, Peosono Datad, In2o Datie, ceosazlove Con ,,orro,,o
DELLA DICHIARAZIONE 7 6 3110512012
DEI REDDm

Ador’!’,onrl
ROnr_s, 2el 571,31 Onale tn .aLeaili’26 f 5001107 2114 SacrlZil Ar:rat; 270

ti 10.931,47 o: 782,24 os 75,92 i, 177,14 ‘o 75.92
AatznalenanaI, 4,646,1,, lIte 60500041’

66e,,nl’ l’pe’ sn’pese aatnper sospesa Aorsnto2’214 Ire,, 2014
26 71 23 24

ACCONTI 2014 Pomo 41011110 l’pcI Seoct,Ooounco 1:14,63 0061110 4402 ,,,,ie P,,o.a ,;l4e,acrrno,DICHIARANTE Dall’mal, e,,1art,o ‘optI ,Ia,Oer-oIr n,Ila,r.o ma—nt, :4,11?
-

31 137,00 ai 206.00 ia 34

Aztofl, lrpeI.mrcsi alt’r,Ii”relo 5100061140101

30 37 30

ACCONTI 2014 lobo amonto Irpel Ioconro Cuoio, 3050110 SeCCO, 34a,2,000[O l’manIla Soccooto 6,onndaouooaraloCONIU G E Dall’saI on,ll’anr,o Irpe I 000,001 o nell’anna comunak all’poi eCddmC secca I’ accolto 1056104013
CI 02 03 04 10

OooS, b4,2,on,4n c mirate

006011, tIpe’ 5006614 al:t,pef sospeso Me,.,!, celosate 54004

00 6’ 04

CREDITI 1166,6,6. a2cooni.:...,n’le C,ooo:,o ato.pm.tomurate
NON RIMBORSATI C’ne;,, Opti non 40,Oosa6r all l’pcI non ‘1mb 0,Oa, o alL’irper 010 IL11 Ocesato nos,000noa,,
DICHIARANTE CI 62 63 04

CREDITI C,o,Iro a, ande, ooale ,e,,,nale CreaI, 3 adI,atonaiecomur,ale Crne,tn od 00re seccaNON RIMBORSATI Caevoto l’pd non r,mb,,,atn ai lIrpeO non rimborsato alPI’ pen non rimborsato so,
CONIUGE 10 66 57 66

Co’ce ore,. lrpOlo Ocote c’te,. ]1’ob11 Cobol ‘Inc ‘-pIno
ONERI DETRAIBILI 76 72 3 ‘4 70 ‘4

134ee n’tp. 607a6, ‘ C,’ceo’tr,. lrpmt’ :0104 6.I’tlt 0:01,
77 76 70 60 61 02

DETRAZIONI Imposta tenda DeuaooN per ca,,cte a Camion, Ddraaionl PlI 1,0,01,6 6:04006
E CREDITI 131 11.275,48 702 163

Cr,eee.’tosool, C,.C,cccnonm_1, C’66lorcntelr7ip
61,5,0.31.. 0,. 1610 per lan.onn m’tolse ob.perato 200sct, e 17110

104 114’ no, 344,01
3.r,aama, raro Cr.61I, ‘vecacoma

Totale 64.14240 pt’ OtCi O toncor. r ‘sto o ltco,tr,e

175 160 116
C’col, 510 i 104050luto Cinoto pCI 06100 CreAto d”ipeM, p,r
plI tavoli do toeaaton. 4’ 0142 lottO c’armato baie 4600,14 te Imposte pa6aon al’mtno

111 112 163 344,01 114

Co4,ce stato mIeto N’ra 3, pmc,atonn ‘14,640 6,62,0 ReddIto prodooo alt esse,, Imposta ,st,,a 4r1’oi,oa
110 670 117 11!

Compro 6011:1 ,omr

CeCi,. dmas Do’:. 0501a17 Ocono e,ncat,

C,olr,but,pie’Adosza eCm7Iemnnall 1,160001 ptrbndtl’arOmØomentnte
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DESCRiZIONE ANNOTAZIONI
[CAI) Informazioni relative al reddito certificato:
tipologia Articolo 5O,convsa I del TUIR — lettera 6 Redditi assimilati a quello di lavorodipendente
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IL importo dl cui al punto 6 — sezione INPS — e’ stato versato dal Comune di Cuneo


